
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

CAGLIARI 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
Seduta del 13.04.2016 

(ore 09:15 – 13:30) 
 
 

 

 

Presso i locali del Rettorato sono presenti con il Rettore, Prof.ssa Maria DEL ZOMPO, in qualità di 
Componenti interni, il Prof. Aldo PAVAN, la Prof.ssa Olivetta SCHENA, il Prof. Giuseppe MAZZARELLA, il 

Dott. Guido MULA, Dott.ssa Sonia MELIS; in qualità di componenti esterni la Dott.ssa Maria Cristina 

MANCINI (ore 09:45) in qualità di rappresentanti degli Studenti la Sig.ra Roberta MOSSA, la Sig.ra 

Matilde MADEDDU. 

 

 

Partecipano alla seduta il Direttore Generale, Dott. Aldo URRU, in qualità di Segretario coadiuvato nella 

verbalizzazione dal Dott. Marco CANNAS e dalla Dott.ssa Roberta LOTTI, Responsabile del 

Coordinamento Affari Generali ed Elezioni della Direzione Generale. 

 

 

Assenti giustificati: Dott.ssa Valentina ARGIOLAS  

 

Assente: Prorettore Vicario, Prof. Francesco MOLA 

 

Sono presenti: il Dott. Carlo CADEDDU, Dirigente della Direzione Finanziaria; la Dott.ssa Elisabetta 

CAGETTI, Capo di Gabinetto del Rettore; la Dott.ssa Alessandra ORRÙ, Responsabile del Settore Politiche 

strategiche e rapporti istituzionali; il Dott. Giacomo FALLO, Responsabile del Coordinamento personale 

docente e concorsi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.unica.it/pub/2/index.jsp?is=2&iso=696
http://www.unica.it/pub/2/index.jsp?is=2&iso=696


OMISSIS 

18 Liquidazione Consorzio Interuniversitario per lo Sviluppo delle Scienze Odontostomatologiche; 

 

Il Rettore comunica che con mail del 30 marzo il presidente del Consorzio Interuniversitario per lo Sviluppo 
delle Scienze Odontostomatologiche (COISCO), prof. Vincenzo Piras, ha comunicato che a breve convocherà 
un’assemblea dei soci del consorzio, con all’ordine del giorno la messa in liquidazione del consorzio. La 
decisione è stata determinata dal fatto che il consorzio è ormai inattivo ed è stata appurata l’impossibilità 
di operare. 

Il Rettore ricorda al Consiglio che il COISCO è un consorzio interuniversitario nato nel 2004 per promuovere 
e coordinare le attività degli atenei nel campo delle Scienze Odontostomatologiche, per poter raggiungere 
l’eccellenza nella formazione, nella ricerca e nell’assistenza al paziente e riproporla nel campo 
odontoiatrico.  

Sono consorziati l’Università di Cagliari e l’Università Bicocca di Milano, il nostro Ateneo ha aderito al 
consorzio con un conferimento iniziale di 1.000 euro, la quota a bilancio ha valore zero. 

 

Sulla base di quanto premesso  

                                                                                                                                                                   Del. n. 56/16C 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

UDITA   la relazione del Rettore;  

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 339 del 27/03/2012 e s.m.i.; 

VISTA  la nota del presidente del Consorzio COISCO del 30/03/2015; 

PRESO ATTO  della discussione svoltasi. 

 

DELIBERA 

DI DARE MANDATO al Rettore di deliberare la messa in liquidazione del consorzio Interuniversitario per lo 
Sviluppo delle Scienze Odontostomatologiche (COISCO). 

 
Letto e approvato seduta stante. 
 
Il Segretario                                                                                                                  Il Presidente 
Dott. Aldo Urru                                                                                                          Prof.ssa Maria Del Zompo 

 



 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Coordinamento Affari Generale e elezioni 

Il Responsabile 

Dott.ssa Roberta lotti 


		2022-06-07T12:44:48+0200
	IT
	Roberta Lotti




